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BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM KONTRATE E NËNSHKRUAR 

 
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Gramsh,me adrese, Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’, 
sheshi“KamberDërmyshi”,Lagjia“Holta”,tel/fax.+35551322272,www.bashkiagramsh.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës se Konkurimit : “E hapur” 
 

3. Objekti i Konkurimit: “Për  dhënien me qira   të fondit pyjor në ngastrat/nëngastrat pyjore 
nr.1/e, 2/b,dhe 23/d të ekonomisë pyjore “Galigat-Strorë”,Zona Kadastrale 1556, 3262 dhe 
1736”. 
 

4. Vlera fillestare e Konkurimit: : 1 716 000 (një milionë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë 
mijë)lekë/vit. 
 

5. Vlera totale e kontratës: 1 752 000(një milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë/vit,pa 
TVSH. 
 

6. Data e lidhjes së kontratës :Datë 25.11.2024. 
 

7. Kontraktori,Adresa,Nipti: Shoqëria  “ONE SOLAR” sh.p.k me adresë : Rruga “Komuna e 
Parisit”,nr.pasurie 6/284-N14, Zona Kadastrale 8260,Njësia Admnistrative nr.5, 1019, Tiranë 
dhe NIPT nr. M41505052R 
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